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За ріс у
р аш ***** сові свмаатш страв*), юттрмі « шов* аосмхахж своїх хіте* хо Роб.

Літ. Шкод*, ккв вибувається три рв
ім в тиждень » Ужр Роб Ломі Тут 
дітм
та по укрвїнсииі, але також діста
нуть гарне вихованих, ак шанувати 
своїх родичів і бути вірними члена
ми робітничої класи в майбутньому 

Шкільна Рада.

що му
си* простигати руху аа поміччю, боак 6yj 

моє. в* ne
пасати і чита-іутьсв не

бути, а ае чере- вже голод дивака добре в знаки
вЦ сил* зве рве мі тільки a q,те.

дми. але в злила І) зл те, шо Ви тд- 
чве орайжу шзмагали нам, мн хоч не 
можемо в зети участи к вашім свитіtaw абази тому, шо 

док. док і як док. Адеке ТІЛІ шлемо вам скромну поміч, ту ми зі- 
V«n> • мдм. ШО товариші >«иою м1ж со6ою j
•оькутьсш до Прані над освідомлси- 

і. щоб дії мі* трачене Слід зга*
Вест Форт Вмлієш, Окт.

цс що «, 6с дали-é більше та самі 
не маємо Жертва наша хоч шал єн ь 
ьа. але нехай буде доказом нашим

Дорогі Товариші?
Отримавши від Вас лісту на збиран

ня передплати і пресового фонду для 
нашого робітничого часопису “У.Р. 
В.", я сейчас кинувся з нею між то
варишів робітників і вдалося мені 
придбати для нашого часопису одно
го річного і одного квартального пе
редплатників. Ану, товариші, всі як 
один, кожний з вас по річному і квар
тальному передплатникові на **У.Р. 
В.м, а певно наш часопис стане днев- 
ником. Кожний читач робітничого ча
сопису вимете з своєї хати (як шо 
ше не вимів) всякий бруд й сміття в

жати ті
спромоги рої л і тих самих 

Та обговоривши спільно на
ші недостачі, рішено тепер в протя

ту зими, відбувати два вечері тіль
ного читання як мушми так і жінок-

ворогам, шо ми духом з вами"
Жертвували слідуючі товариші:
В. -Міним $500; Л. Томашевськмй 

$3.00; по $2.00: II. Довгаяюк, Г. Хма
ра, В. le рила, А. Морр», Т. Гарне, А 
Ончу лемко, М. Зелінськмй, Г, Сливко- 

Свпткуваиня першої річниці віабу- йИч; 1,0 ІГ00: В. Фенцик. В. Бодиар,
Н.#Костинюк, Н. Велична, L Т, Г Ру
дам. М. Наук, Я Дудір, Н. Хань, С. 

вада від от рано драму т. Ірчаиа "Два- Ну майко, С, У нгурян, L Семюк, І. Бо- 
найцгть Шо до самої драми, то t"°*- 11 Голичук, А. Іоличук. В. Пу
за короткий час підготовки, випала гач» Г. Зермк, І Лойд, М. Семенчук, 
загально добре. Булм і недостачі в п Ланишук, В. Томяк; по 75 ц.: В. 
третій і лятій діях Гуртові сцени не Ьорсцький. С. Голичук, Я. Костюк, по 01,3 за чорносотенними часописами, 
випали по майстерськи через те. шо 50 il : L Семчук, Г Форчук, А. Чер 60 3 Робітничої преси переконаєтеся,
мало проб відбули і не знали роль нявський. І Пучко, 11 Попійчук. В як А0™ тими часописами обдурюва-

|но. Вимівши все те дрантя з хати, чи- 
ітач “У.Р.В." прийде до переконання,

робітниць

лось » такім порядку :
Першого дня, в,суботу, 29 листо-

Дуже зле випав той мент, коли Ше- ЧаглеЛ
Товариші Майне рі!
Шлемо Вам ширу товариську подя-|шо 8 *°го хаті може мати приміщен

ня лише робітничий часопис “У.Р.В.*',

ремета вистрілив до жандарма і май 
забити Иепка, то револьвер не ви
стрілив і Иепко впав забитий без ви- *> » Ва»"і жертви і за солідарність, 
стрілу. Пубдика заховувалася досить "*> Ьи показали на ділі В потріб- ж,н°чий журнал “Робітниця’' та ро- 
спокійно і ждала кінця Зібрано то- ний час *н так-же само не викаже бітнича література, 
го вечеря на сплату довгу У. Р. До- МОСІ ®ІД помочі, бо робітникам ніхто Засилаю Вам $8.00 на дві цілорічні 
му $48.75. . -не поможе тільки самі собі вони по- передплаті на “У.Р.В.’. $1.00 на квар

тальну передплату і $1.00 на пресо
вий фонд.

винні помагати.
З товариським привітом,

Я. Мойсюк, секр
Другого дня в неділю відбувся свя

точний концерт під проводом тов. Ви
хрест ова і Едмонтону, котрого ви
слав на наше бажання 3.0 К

З товариським привітом,
Петро Жирий

Кон
цертом проводив т. Мойсюк.. У вступ
нім слові він привитае всіх присутніх, 
котрі не містилися в салі У. Р. Дому 
і мусити стояти на коридорі Опісля 
відспівано "Інтернаціонал**, який при
сутні вислухали Ітоячи. На половині 
прогарми забрав слово т. Войтишин. 
Говорив він, яке значіння мають У. 
Р. Доми в Канаді, а в Кед гари з окре-1 
ма, і покликав прибутних, щоб жерт
вували щиро на сплату довгу У.Р.Д 
в Кедґарм.

Зібрано жертв $487.50 імена жерт
водавців подаю ‘нище 

На третий день жінвідділ устроїв

СПРОСТОВАННЯ. Капел, Саск.
Дорогі Товариші!
Посилаю Вам $2.00 на передплату 

“У.Р.В.’' і $1.00 но пресовий фонд і

Сидией, H. С.

Шановний Тов. Редактор!
У відповідана пересторогу, яка бу-|дякую Вам, що висйлаєте мені той 

ла помішена в “У.Р.В.'' з 22. л мето па-, часопис, 
да ч. 132, котру надіслав Вам гром.
Фурлет, я посилаю Вам витинок, 
квітовання і лист котрий я одержав 
від Союза Укр. Роб. Організацій. То
вариші згаданого союза прислали ме- ! 
ні лісту для збирання жертв, на По- і 
літнчних вязнів в Східній Галичині.

Отже та лкта мене уповажннла,

Здоровлю всіх читачів "У.Р.В.'' 
Остаюсь з товариським привітом, 

А. Обаль.

РІННІ ЗБОРИ
томрмську -абаку - перекускою і ба- Ш° ’ »и»ажнмь,-6иРатн жертви і

Товаришки nU цим -тлкдом "'“а "Т" 330,0 * Іш' що * >' °°3' 
мові з кількома жертводавцями вира
зився. що ці гроші, котрі збираю на

ФІЛІЙ ТОВАРИСТВА УКР. РОБ-- 
ФАРМ. ДІМ В САСКАТУНІ 

І РІДЖАЙНІ.
мр
працювали щиро, бо придбали бага
то коштовних річей, деякі вартости 
І до $15.00. Головно належиться по
дяка товаришкам Перепелиці, Малюк. 
Яремко, Королюк, Филипчук, Шан
дро, Грегормк і багатьом иншим, як 
також тов. Прикінчукові, котрий при
дбав багато річей і готівкою зібрав 
$22.35. З поза місцевих належиться 
щира подяка відділові в Гнлкрест,

В Саскжтуні Цим подаємо до ві
дома всім членам і членкиням філії 
Товариства Укр. Роб. Фарм Дім в Са- 
скатуні, що річні збори філії відбу
дуться дня 11. січня, 1925 р. в такому 
порядку: 1-ша сесія пічнеться точно

згадану ціль, послужать за ручник, 
котрий утре сльози фаміліям арешто
ваних
тов. Коваля, котрого гром. Фурлет на-

А до помочі собі я попросив

зиває дійсним робітником. Тов. Ко
валь Вам знаний, він тільки один роз-1 
повсюди юс робітничі часописи, як 8 1 <»дині 2.30 по полудні, а друга се

ймовий Мір'*, “У.Щ.В.” і -у рв с« « гоДині 8-ій вечером. Обовязком 
Прочитав я ту пересторогу , забрав ікожно1 ° члена і членкині прибути иа 
дві газети "У.Щ.В.’ і “У Р Н.” і пішов ш з6ори на час: будуть вирішуватися 
До громі Фурлста, де по кількох сло-1важні організаційні справи.

який жертвував між иншим орган 
вартости $25.00 і товаришці Кіземо- 
вій з Кенмор. Річи всі не розпродані 
і осталися ще на другий раз. З ба
зару вплинуло $200.96.

Загального приходу зі святкування 
річниці вплинуло иа сплату довгу У. 
РЛ $713.4*

вах він згодився ту пересторогу від
кликати. Як він це відкличе, не знаю, 
але я на цім місци посилаю Вам

Програма:

1. Створення зборів.
2. Вибір президії на час зборів.
3. Провірення і принимання нових

свій лист, котрий я одержав з покві- 
товлнмям засилаю Вам трицентову 
марку на звернення мойого листа.

В цій мкцеаости є один петлюрі
вець з попом, а це якийсь писарчук, 
то він зужив ту саму ціль і зібрав від 
легковірних парохіян $18.50, котрі 
сказав, що вишле до Львова, однак 
проти цего гром. фурлет не пересте-

Звгт заряду і функціонерів.
Звіт контрольної комісії.
Справа діючої школи.
Освітні і організаційні справи. 
Вибір заряду і функціонерів на 
1925 рік.

9. Замкнення зборів.

В імени У. Р. Дому щиро дякуємо 
всім жертводавцям і присутнім на 
цім святі.

Імена жртводааців.

По $25.00: II. Богоносюк, А. Гуме-
мюк; по $10.00: Горовенко. Мордаль,
Ґораш, тот. і т-ка Меренчуки, Хала- 
турммк. тов. і т-ка Корніцькі, т. і т-ка 
І авриші; по $5.00: Р. Казарксвич, А.
Войтишин, Мойсюк, Лученко. Марен
ко, Гуцуляк, Якммович, В. Середюк,
К. Гматишин. Ф. Фодчук, Д. Попов,
С Фенюк. Д Андріяшук. Станішев- «ommw. rwr
ський. Цюпало. Фільків, Ястробуден- * виїхали з міста, що загальні річні збо-
ко, Н. Філь, М. Брошак, В. Синяв- Дня 16. листопада відбулося захо ри нашої Ф-1** відбудуться в середу, 
ський. Велич у к, І. Курмк. Хаба. Ми- том відділу УС К.Г1.К в Лондон. 31‘ грудн* Р Початок зборів в 
кодайчук (з Кенмор). В. Бунт, Чав- Оит„ масове віче, на якому говорив год 8. вечером. Обовязком кожного 
жзмак. Сокольський, К Лутка, Дани- тон. В. Ьосович з ТорОІ рив
люк, Злхдрчук, Захарчук, Бордниюк, він про світову економічну крізу, що ри‘ на яки* будуть рішатися важні 
Сікорський, Д. Курмк. Р. Тескій. С. її так тяжко .переживає робітниц- СПрави на дівуючий рік.
Н«ізарксвич, Макнак. Антонюк, Т. Я- гво, а також про таку саму крізу Звертаємо увагу всім тим членам, 
ремко. Майдан юк. Лаврншин, Н. Зо- в Злучених Державах і Канаді, де ро- шо затягнули свої членські вкладки, 
та. Вусик. Броцький, т-ка Прокнічук, (бгтниитво тепер до крайності збідні- шоб постаралися виповнити ще до за- 
т-кл ІІнлипюк. М. Лібич, Макаренко. |ле. Потім промовець представив, що гальних річних зборів. Як також хто 
учениця діт. школи М. Романів, т-ка « Канаді є тільки одна робітнича ор- шс не є членом, а ба жав-би ним ста- 
Перепилнця, Н. Шиманськнй, Гусак, ганізація. а це Комуністична Партія ти, то ми радо витаємо, 
т-ка Кудьчнцька, Свинарський, Бекер, Канади, яка бореться за визви робіт- 
Водкж, т-ка Когут. Н. НмколаЙчук (з ніпітва з лабет капіталу і взивав при-
Вейн). Д. НмколаЙчук (з Кенмор), сутніх ставати членами тої організа- І^ртворення зборів.
Нагірний, т-ка А. Савчук; по $3.00: ції. яка має свій відділ і в Лондон, 2. Вибір президії на час зборів.
Гиадінснко, II. Мадюк; по $2.00: Ма- Онт. 3. Провірення і принимання нових
рищук. Снятинськіїй. Строїч. Криво- Того самого вечеря в лвокалі това

ри, але перестеріг проти мене, шо я 
на робітничу лісту збирав.

З товариським привітом,*
Др. С. П. Андрійчук.

М. Роґоман, фін. секр.
!

В Ріджайні, Саск. Подаємо до ві
дома всім членам і членкиням філії 

і Товариства Укр. Роб.-Фарм. Дім в мі
сце вости Ріджайна. а також тим, шо

РОБІТНИЧЕ ВІЧЕ.

членкині прибути на ці збо-

Про грама:

членів
кульський. Надаркевмч, L Прокіпчук, рнства відбулася лєкшя. яку вигодо-! 4. Читання 
Мадрмга, Мар. Орансць. II Лмсак, А. сив т. В. Босович. Після лекції при "
Годашяк. учень діючої школи Хмт- сутні ставили запитання, на які лєк- 5. Звіт заряду і функціонарів 
реиький. учні Стягані. Се перга; по тор добре відповідав, з чого^всі при 
$ИЮ: учень Вусик. > ч^шя В. Стя^сутні булм дуже вдоволені 
гар. учень Мсльиичук, учениця Куч
ма, учень Кучма. Амтоиюк, Ярина Ма
ренко. Тсрешко. II Білявий. Курчаба,
К. Хаба. Коломиєць, учениця Сушин- 
cuta. учень Шлаліярчуік т-ка Діра. 1.
Коааксвич. учениця Пере тим ця, Чу- 
вік, Ормскж, учень Даимшічук. уч

протоколів і кореспон
денції.

6. Звіт контрольної комісії
7. Діюча школа.

І- Дикун, секр. 8. Освітні і організаційні справи.
9. Не докінчені і нові - справи.

10. Вибір заряду і функціонарів.
11. Замкненні зборів.Бееерлей, Алтж.

Шановна Редакціє “У.Р.В.”! 
Просимо помістити в “У.Р.В.” 

на жертводавців, які зложили свої 
Адвм. зпеоь І ‘««MU llafuuHM. С жерта* па Роб. Діт. Шеолу в Бевер 
Беровл. Гваокиш*. учениця Бажун. дс*_ Дата., г'

за листопада ц тр.
Імена жертводавців:
І Товар SV.00: по *10»: Н. Сажа-

Заряд.
іие-

КОРИСТАРГГЕ З НАГОДИ! З при- 
підчас дпочосо яоицерту, чини вриотовдюввння до річного об-

учені Л. Паламарчук. ражунау ми е змушені знизити ціни 
на наших товарах а іменно: иа пя-R Яі *0.0» Я. Сашки

*&Л» Приятелі. (2.00, ЗнаЯоии* *2.0» 
І елич 30 ц

Борте* *І»0» а Ткач *100 
Всім «є

нах, органах, машинах до шмтя, ша- 
люв, ф, Мроскурнек, А Ластівка. М. фах. столі, постелях і всяких штаті 
Німець, М. Петри*. М. і Ідеєю*. Н. Co- infix приборах. Тому 

полика, бо тут довап. Д. Мобсю*. 1. Торчииюк. і р.
то ми рішили 

■дати бо дає часті цих річей по
иорогаи. що зма- Ворота. І Орту*. П Юзвенко, по моаигокі* ціпі. Якщо

СХЗИСТ1 і ** аиачуятс* Роб. 50 ц.: І. Нявчу І. В. Терта**» С. Ча- потрібно уживаних (second hand)
*г ^ ТО latArrk nU 4 695 Selkirk

С Кадре 35 А. Амдррсиж ЗО 
» »1»

З не пожалуєте
А. Мирлович. К Девицький

властителі

F"
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I ШЕЛЕП неї»НАШ «РИЙ ЗРКТАГ.
в слт-

«

■ Мі
годині по яоеуд* відбудеться 
• Укр- РО». Доні 1 Вінніпегу 
ТОВАРИСЬКА ЗАБАВА, m оку 
запрошуємо всіх товаришів І 
товаришок.

Великий Базар, що Збува
ється тепер а Укр. Роб. Доні, 
буде продовжитися також І иа 
другий тиждень.

А.
Дбав двох еіаорічиих і одного

А. Гааяпр в Ту-Гивс, Алтж.
придбав одного піврічного пе-
редплатника.

М. Г вріс он в
придбав одного піврічного пе
редплатника.

М. Вело * Копер Клиф, Онт.
придбав одного 
редплатммка

В. Грекул в Гемтремк. Мін.
придбав одного к на [пального 
Передплатника.

Річні збори членів Відділу
Сурм при Укр. Роб. Домі в Він
ніпегу відбудуться в середу, 
дня 31. грудня в годині 8. вече
ром в салі У.Р.Д.

На зборах будуть вирішува
тись важні справи. Прохається 
всіх членкинь прийти обовяз- 
ково на збори в означенім часі.

піврічного пе-

и. Г рицжк В Донмор, Адта.
придбав одного 
редплатммка

L Кузьмич в ШІкаго. Идл. при- 
піврічного перед-

піврічного ne-

дбав одного
платника.

Старанням Філії Стов. Укр. 
Роб. Дім в 1er Килдонан у стро
юється в неділю, 21-го грудня 
ц- р. ВЕЛИЧАВИЙ КОНЦЕРТ
з цікавою і добірною програ
мою, в яку входять: маидолі- 
нові орхестрн, хор, деклямації 
і инші цікаві точки, які певно 
вдоволять вас. Приходіть гро- 
мадно.

Початок в год. 8.30 вечером. 
В суботу, 27. грудня Драм. 

Гурток в Іст Килдонан відо- 
грае дуже смішну комедію п.
н.: “ЗАКОЛОТ".

/
Н- Черокк в Дундурн, Саск.

придбав одного 
редплатннка.

П. Борденюк в Віловбрук, 
Саск. придбав
і чотмрох піврічних передплат
ників.

цілорічного пе-

двох цілорічних

Г. Лжврук в Сейнт Лін, Кве.
придбав одного піврічного пе
редплатника.

Якімович в Ренфорлей, 
Алтв. придбав одного цілоріч
ного1 передплатника.

М. АнтохШ в Сейнт Роз, М*н.
придбав одного цьюрічного і 
двох піврічних передплатників

Повідомляється всіх україн
ських робітників і робітниць в 
Вінніпегу, що заряд відділу 
Робітничого Запомогового То
вариства рішив, що буде пере
водити вписц нових членів до 
відділу Товариства протягом 
цілого місяця ГРУДНЯ кож
ного дня від години 7. до 10.30 
вечером. Вписи до Товариства 
відбуваються в льокали при 
У.Р.Д. в кімнаті над буфетом. 
Хто бажає вписатися до Това
риства хай зголоситься в при
значений час до секретаря Р. 
З.Т.

Г. Ластівка а Вейн. Дата.
придбав одного цілорічного і 
одного піврічного передпЛатни-

I. Лапчук в Ріджайні, Саск.
придбав одного цілорічного пе
редплатника.

Г. Три гук в Мекдуїал Миле, 
Онт. придбав двох квартальних 
передплатників.

Яків Шастал в ШІкаго, Илл.
придбав двох піврічних перед
платників

В. Волошин в Керей, Май.
придбав одного цілорічного пе
редплатника.

О. Стечишин в Форт Виліям, 
Онт. придбав двох цілорічних 
передплатників.

П. Бідняк в Торонто, Онт.
придбав одного цілорічного і 
одного квартального передплат
ників.

L М. Анака в ґорліц, Саск.
придбав одного квартального 
передплатника.

В. Литвин в Портедж ля Пре- 
рі, Ман. придбав одного ціло
річного передплатника.

В. Гаток в Гемтремк, Міш.
придбав одного' цілорічного і 
двох піврічних передплатників.

Осип Когут в Портленд, Оре-
гон придбав одного піврічного 
передплатника.

В. L Будник в Інісфрі, Алтж.
придбав одного цілорічного пе
редплатника. *

М. Віклюк в Тіммінс, Онт.
придбав двох цілорічних перед
платників.

Д. Левицький в Спеден, Алтж.
придбав двох цілорічних перед
платників.

І. Ступарик в Торонто, Онт.
придбав одного піврічного пе
редплатника.

A. Замін в Каноре, Саск. при
дбав одного піврічного перед
платника.

B. Кулька в Нортбенк, Алта.
придбав одного цію річного пе
редплатника.

Посиф Н. Сеульський в Вонда, 
Саск. придбав шість піврічних 
передплатників.

Товариші і товаришки з УТ>. 
Д. в Транс кома, Ман. придбали 
чотирох цілорічних, трох пів
річних і ч одного квартального 
передплатників.

Г. Панчишак в Іст Килдонан, 
Ман. придбав одного цілорічно
го і одного піврічного перед
платників.

L Процак в Іст Килдонан.
Ман. придбав однш"о піврічного 
передплатника.

П. Куликич в Іст Килдонан,
Ман. придбав одного цьторічно
го передплатника.

А. Когуч в 1er Килдонан, Ман.
придбав одного квартального 
передплатника.

М. Коропчик в Конавт, Онт.
придбав одного цьюрічного пе
редплатника.

Юрко Лицар » Пмлі, Ман.
придбав одного квартального 
передплатника.

Деякі товариші збирають ста
ру передплату (відновленні), за 
що також щиро їм дякуємо, але 
а газеті подаємо тільки імена 
тих товаришів, що придбали но
вих передплатників.

Ваша газета. Товариші, щиро 
Вам дякує за Ваш іфуд і надіеса, 
шо Ви й надалі продоажатиме- 
те почате діло. '

Товариші! Хто слідуючий*

За заряд,
М. Бричка,

ПОЗАЩЕВІ ВІСТИ.

Оцим повідомляється всіх
членів Відділу Тов. У.Р.Ф.-Д.,
що Загальні Річні Збори відбу
дуться в неділю, 4. січня в салі 
У.Р.Ф.-Д.

Початок рівно в годині 2-ій 
пополудни. Всі члени повинні 
прибути обовязково.

Відділ Секції Жінок-Робіт- 
ниць при філії Т.У.Р.Ф.-Д. в 
Транскона, відбуде свої За
гальні Річні Збори в неділю, 11. 
січня, в салі У.Р.Ф.-Д.

Початок рівно в годині 2-ій 
пополудни. 
членкинь прибути на час.

Заряд. Філії Т.У.Р.-Ф.Д.

Обовязком всіх

В Ріджайні, Саск. — Цим да
ємо до відома всім членкиням 

І відділу Секції Жінок-Робіт- 
ниць в Ріджайні, що річні збо- 

! рй нашого відділу відбудуться 
ї в суботу, 27. грудня, в Укр. Роб. 

Домі. Обовязком всіх член
кинь прибути на ті збори, бо 
є дуже багато важних справ до 
залагодження.

ТЕАТР І МУЗИКА.

ТЕАТРОСТУДІЙЦЯМ ДО ВІДОМА.

Чергова лекція Тевтростудії відбу
деться в неділю, 21. грудня в годині 
1Д0 по полудні Лекція буде дуже ці
кава на тему: “ТЕХНІКА В ТЕАТРІ". 
Обовязком всіх студійців прибути на 
час, бо до третої години лекція 
бути скінчені. Тік само е важні спра
ви до вирішення в завзн з дальшими 
виставами Тевтростудіі"

РІЧНІ ЗБОРИ ФІЛІЇ Т.У.Р.-Ф.Д,
В ЕДМОНТОНІ АЛТА.

Подаємо до відома всім членам І 
членкиням філії Товариства Укр. Роб - 
Фарм. Діє а місцевості Едмонтоні, а 
також тим, шо виїхали з міста, шо 
загальні річні збори нашої філії від- 
будутьсв в середу, 31. грудна 1924 р. 
Всі члени і членкині, вкі е в спромо
зі повинні прибути иа ці аборті, на 
яких вирішиться важні справи ма 
11І1ИЙ рік.

Програма зборів:
1. Отворе нив зборів.
2. Вибір президЯ иа час зборів.

, 3 Перевіренні членства.

ПОВІДОМЛЕННЯ.
РІЧНІ ЗБОРИ Т-ВА IM. Т. ШЕВЧЕН

КА В КЕНОРА, ОНТ.

Цим повиомліеио всіх членів то
вариства be Т Шевченка, шо загаль
ні річні збори товариства вибудутьсв 
в читальні в Кенора в неділю, 28. 
грудне в 2-ій годині по полудив. На
програмі важні справи і вибір нового
заряду, тому асі члени * членкині оо-

За заряд
М Мостовчук. секр.

*»

4. Звіт заряду і функціонарів.
5 Звіт Контрольної Комісії.
6. Діюча школа.
7 Довг Укр. Роб. Дому в Едмонтоні. 
R Діюча орху/тра.
9 ІІросвітаГ і організаційні справи. 

ТО. Нові справи.
H Вибір заряду і функціонарів на 

1925 рік.
12. Замкнення зборів.

Звертаємо увагу всім тям членів і 
членкиням, шо затягнули свої член
ські вкладки, щоб постаралися випов
нити їх ше до загальних річних зборів 

Заряд.

"X.Стороні 4. \ СУБОТА. ». ГРУД НЯ 1124. Чмсао 144.■а
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ВАЖНЕ! ДЛЯ ДРАМАТИЧНО- 
СПІВАЦЬКИХ ГУРТКІВ! ВАЖНЕ!

Ще не пізно замовити для себе потрібних нот.

Заряд Відділу Стов. У.Р.Д. у Вінніпегу рішив знизи
ти ціну на всі ноти, які є на складі при Відділі, щоби цим 
дати спромогу кожному купити відповідну скількїсть 
потрібних нот.

Так не відкладайте на пізніше а замовляйте таки зараз. 

Ноти для мішаного хору.
Партитури t

Інтернаціонал ....
Шалійте, шалійте
Марселєза .............
Похоронний марш
Заповіт ....................
Голод .......................
Нова атлянтида
Вкраїно мати, кат сконав ...............................................
Разом товариші ...................................................................
Козака несуть і Ой перепеличка ...............................
Зашуміла ліщинонька ..................  ................................
Ой, устану я в понеділок, Над річкою беріжком і

Ой пє вдова гуляє ....................................................
Ой піду я до млина і Бігло бігло козенятко.........
Ой місяцю маю ...................................................................
Ой ходить царенко ........................................ ..................
Ой до того жита.................... ].................................
Ой коляда колядниця ......................................................
Ой дуб дуба..........................................................................
Ой у полі та туман димно і Із за гори сніжок
Ой пила, пила і Піду в садочок ..................................
Ой на горонці в золотій коршмонці .........................
За городом качки пливуть . .
Дударик ........................... ...........
Щедрик ...........................................
Пряля ...............................................
Легенда (в супроводі пяна)
Мак ......................

15 ц.
15”
15”
15”
15”
25”
25”
15”
15”
15”
15”

20”

15”
15”
15”
20”

15”
IS
IS”
20”

15”
15”
15”
15 ”
15 ”■ ■ • і
20”

15 ”
-V Поодинокі голоси

Похоронний марш .................................. ..
Заповіт .................. .......................................................
Бігло, бігло козенятко ........................................
Чорна хмара зза лиману......................................
Ой, дзвони дзвонять і.............................................
Ой руду-ду-ру-ду-ду і Вже вечір, вже вечеріє 
А в середу родилася і Вітер, вітер коло хати 
Кучерява Катерина і По опеньки ходила ..
Слава йому, слава і Місяцю князю..................
Через річку гребелька ............................................
Козак від'їзджає ........................................................
Фінал :............................................................................
Чого Івасю змарнів .................................................

Ноти для мужеського хору.
Партитури:иииа.. иии.. ия

Женчичок-бенчичок і Отамане, батьку 
Ой та зажурились стрільці червонії . 
Як упав же він з коня (на три голоси) 
Сонце заходить (поодинокі голоси)

50 ц.
15”наш
15”
15”
5”

Ноти для жіночого хору.
Як поїхав мій миленький до млина (поод. гол.)
Ой наварили ляхи пива (поодинокі голоси )

Ноти для дітей.
Гоп, скок, Ходить сорока і Зайчик, партитура

Хто би хотів замовити більше як одну партируту 
тої самої пісні для вживання як поодиноких голосів, то 
слідуючі партитури одержить по ціні як поод голоси.

Слідіть за о голі

15 ц.

іенням нових пісень.

Замовлення пь.иа адресу:

UKRAINIAN LABOR TEMPLE BRANCH
Cor. Pritchard 4 McGregor SU., — — — Winnipeg, Men
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(ВОДИМ ДН КІЖНОГО УКРАВШОГО РШТШД 
І КАНАДІ І ЗДУЄМ ДЕРЖАВАХ

КАЛЕНДАР “ВПЕРЕД"
--------- НА 1S25 РІК

БУДЕ ОДИНОКИМ КАЛЕНДАРЕМ, ВИДАНИМ ПО ЦІМ 
БОЦІ ОКЕАНУ ДЛЯ УКРАМСЬКОГО РОБІТНИЦТВА.

Великий обемом І багатий ріжно- 
родним змістом.
Нова І відповідаюча потребам вся
кого читача календарем» часта.
ХронольоИа всіх важних подій за 
нннулий рік в світі — зокрема на 
Україні І в Рад. Союзі.
Нові літературні твори.
Інформаційні статті про Радшську 
І Західну Україну.
Наукові розвідки І статті про ро
бітничий рух.

Календар виданий на гарнім книжковім папері і багато 
ілюстрований.

ЦІНА 50 ЦЕНТІВ.

На кожних 5 примірників оден даром, тобто 6 за $2.50.

Календар “ВПЕРЕД" виданий заходом і накладом 
Союза Українських Робітничих Організацій в Злучених 
Державах і замовлення треба посилати на адресу :

ALLIANCE OF UKRAINIAN WORKERS 
ORGANIZATIONS

17 EAST 3rd STREET, NEW YORK, N Y
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